РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «23» мая  2019 года №  45
х. Семичный

«Об установлении вида разрешенного
использования земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», на основании Приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании заявления собственника земельного участка об изменении вида разрешенного использования земельных участков, Администрация  Семичанского сельского поселения постановляет:

1. Установить вид разрешенного использования для земельных участков в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                          О.В. Грачёв

 Проект вносит ведущий специалист по вопросам имущественных и
    земельных отношений

Приложение
к Постановлению Администрации Семичанского
сельского поселения №  45  от 23.05.2019 г.

	Кадастровый номер земельного участка
	Устанавливаемый вид разрешенного использования

	61:09:0020101: 9
	жилая застройка